
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА 

«Строительство ВЛИ-0,38 кВ от РУ-0,4 кВ ТП, сооруж. по догу. № В8-23-

302-94136(200991) от 01.08.2023 ПС "Карьер" № 608, МО, г/о Воскресенск, 
ФГУП "Племенной завод Ачкасово" в 50 м. к северо-западу от с. Сабурово, 

50:29:0060307:364» 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект) 
 

Раздел 1 

 

Сведения об объекте 

№ 
п/п 

Характеристика объекта Описание характеристик 

1 Местоположение объекта 

Московская обл., г.о. Воскресенск,  

с. Сабурово 

КК № 50:29:0060307, 50:29:0060301;  

КН № 50:29:0000000:53744, 

50:29:0060307:2, 50:29:0060307:432, 

50:29:0060307:465, 

50:29:0000000:53888, 

50:29:0060307:375, 50:29:0060307:373, 

50:29:0060307:358, 50:29:0060307:374, 

50:29:0060307:377, 50:29:0060307:376, 

50:29:0060307:378, 50:29:0060307:379, 

50:29:0060307:359, 50:29:0060307:360, 

50:29:0060307:366, 50:29:0060307:367, 

50:29:0060307:365, 50:29:0060307:361. 

2 

Площадь объекта ± величина 
погрешности определения 
площади (P ± ΔP) 

S=1991м² 

3 Категория земель 

-Земли сельскохозяйственного 
назначения; 

-Категория земель не определена. 

 

 

  



Раздел 2  
Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта  

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y 

1 2 3 4 5 6 

1 416216.31 2264397.17 

Аналитический 
метод 

0,20 

- 

 

2 416218.19 2264403.31 0,20 

3 416229.75 2264437.30 0,20 

4 416240.24 2264466.57 0,20 

5 416250.73 2264495.84 0,20 

6 416252.73 2264508.01 0,20 

7 416275.00 2264492.32 0,20 

8 416294.82 2264478.35 0,20 

9 416315.31 2264457.55 0,20 

10 416335.84 2264436.72 0,20 

11 416356.10 2264416.31 0,20 

12 416377.16 2264394.99 0,20 

13 416384.85 2264373.25 0,20 

14 416392.42 2264351.82 0,20 

15 416399.77 2264317.89 0,20 

16 416407.12 2264283.92 0,20 

17 416414.76 2264248.57 0,20 

18 416422.33 2264215.16 0,20 

19 416429.89 2264181.82 0,20 

20 416425.99 2264180.94 0,20 

21 416418.43 2264214.28 0,20 

22 416410.86 2264247.70 0,20 

23 416403.21 2264283.07 0,20 

24 416395.86 2264317.04 0,20 

25 416388.57 2264350.72 0,20 

26 416381.07 2264371.92 0,20 

27 416373.69 2264392.81 0,20 

28 416353.26 2264413.49 0,20 

29 416333.00 2264433.90 0,20 

30 416312.46 2264454.75 0,20 

31 416292.22 2264475.29 0,20 

32 416272.69 2264489.05 0,20 

33 416255.64 2264501.06 0,20 

34 416254.62 2264494.83 0,20 

35 416244.07 2264465.40 0,20 

36 416233.53 2264435.98 0,20 

37 416222.00 2264402.08 0,20 

38 416220.13 2264395.99 0,20 

1 416216.31 2264397.17 0,20 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта  
1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 



 

Раздел 3 

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат МСК-50, зона 2 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 

точек 
границ 

Существующие 
координаты, м 

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м 

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

X Y X Y 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

1 2 3 4 5 6 7 8 

- - - - - - - - 
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1

X
(м)

 2

Y
(м)

 3
 416216.31  2264397.17

 416218.19  2264403.31

 416229.75  2264437.30

 416240.24  2264466.57

 416250.73  2264495.84

 416252.73  2264508.01

 416274.99  2264492.32

 416294.82  2264478.35

 416315.31  2264457.55

 416335.84  2264436.72

 416356.10  2264416.31

 416377.16  2264394.99

 416384.84  2264373.25

 416392.42  2264351.82

 416399.77  2264317.89

 416407.12  2264283.92

 416414.76  2264248.57

 416422.33  2264215.16

 416429.89  2264181.82

 416425.99  2264180.94

 416418.43  2264214.28

 416410.86  2264247.70

 416403.21  2264283.07

 416395.86  2264317.04

 416388.57  2264350.72

 416381.07  2264371.92

 416373.69  2264392.81

 416353.26  2264413.49

 416333.00  2264433.90

 416312.46  2264454.74

 416292.22  2264475.29

 416272.69  2264489.05

 416255.64  2264501.06

 416254.62  2264494.83

 416244.07  2264465.40

 416233.53  2264435.98

 416222.00  2264402.08

 416220.13  2264395.99

 416216.31  2264397.17

Дирекционное
направление

 4

Длина
линии (м)

 5

 72° 55.4' 6.42

 71° 13.1' 35.90

 70° 17.0' 31.09

 70° 17.0' 31.09

 80° 41.1' 12.33

 324° 50.0' 27.24

 324° 50.0' 24.25

 314° 34.6' 29.20

 314° 34.6' 29.25

 314° 47.3' 28.76

 314° 38.8' 29.96

 289° 28.4' 23.06

 289° 28.4' 22.74

 282° 12.6' 34.71

 282° 12.6' 34.76

 282° 12.6' 36.17

 282° 45.8' 34.25

 282° 46.0' 34.19

 192° 46.0' 4.00

 102° 46.0' 34.19

 102° 45.8' 34.27

 102° 12.6' 36.19

 102° 12.6' 34.76

 102° 12.6' 34.46

 109° 28.4' 22.48

 109° 28.4' 22.16

 134° 38.8' 29.07

 134° 47.3' 28.76

 134° 34.6' 29.26

 134° 34.6' 28.84

 144° 50.0' 23.89

 144° 50.0' 20.86

 260° 41.1' 6.31

 250° 17.0' 31.26

 250° 17.0' 31.26

 251° 13.1' 35.81

 252° 55.4' 6.36

 162° 55.4' 4.00

Угол
поворота

6
 270° 00,0'

 181° 42'

 180° 56'

 180° 00'

 169° 36'

 295° 51'

 180° 00'

 190° 15'
 180° 00,0'

 179° 47'

 180°  08'

 205° 10'

 180° 00'

 187° 16'
 180° 00,0'

 180° 00'

 179° 27'
 180° 00,0'

 270° 00'

 270° 00'

 180° 00'

 180° 33'
 180° 00,0'

 180° 00'

 172° 44'
 180° 00,0'

 154° 50'

 179° 52'

 180° 13'

 180° 00'

 169° 45'

 180° 00'

 64°  09'

 190° 24'

 180° 00'

 179°  04'

 178° 18'
 270° 00,0'

 270° 00,0'

Масштаб-1:500
Система координат МСК-50

Раздел 4
План границ объекта

тади и т и то

р

з ол и т  док Под ата

Разработал ацко

План границ объекта

троител т о  к  от Р 4 к  П  оор  о дог
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 ада тро  но ер е т его зе ел ного а тка4

 раница када тро  к артало

 раница о ранно  зон  роектир е о  к

Каталог координат испрашиваемого земельного участка
(L=498м; S=1991м2)

Каталог координат МСК-50 (зона 2)
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